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Fagarbeider/ 1.kokk - Huseby Leir
5 stillinger er ledig for midlertidig tilsetting fra snarest til 31. desember 2016 med mulighet for forlengelse eller evt senere fast tilsetting.

Operasjonsstøtteavdeling Hæren, med omlag 800 ansatte og vernepliktige har ansvaret for drift av Hærens leire i hele landet. I støttetjenestene
inngår landverkstedene, forpleining, velferd, idrett, sosialtjeneste, skyte- og øvingsfelt og eiendom-bygg-anlegg (EBA). I enkelte geografiske
områder støtter operasjonsstøtteavdelingen med tjenester til avdelinger utenfor Hæren.

Arbeidsoppgaver
Kjøkken Huseby Leir serverer 4 måltider pr dag og antall daglige spisegjester varierer mellom 800 - 1000 personer. Arbeidsoppgavene består i
å delta i alle prosesser innenfor kjøkkendriften. Det er totalt 18 faste stillinger pluss 1 lærling ved kjøkkenet. Stillingen er tillagt turnustjeneste
med arbeid hver 4 helg.

Kvalifikasjoner

Fagbrev som institusjonskokk/ tilsvarende.
Beherske norsk språk muntlig og skriftlig.
Førerkort kl B er ønskelig.
Den som tilsettes må kunne sikkerhetsklareres for konfidensielt før tiltredelse
Den som tilsettes må ha god helse og kunne fremlegge tilfredsstillende helseattest.
Annen utdanning og lang relevant erfaring vil etter vurdering kunne kompensere for manglende formell utdanning. Tilsetting blir da som
kokk kode 1184.
Det er ønskelig med erfaring og kjennskap til Forsvarets organisasjon.

Personlige egenskaper
Gode samarbeidsevner, fleksibilitet, kreativitet og evne til helhetsoversikt, samt evne til selvstendig arbeid. Vi vektlegger at du kan jobbe
målrettet, tar initiativ, kan gi og ta imot veiledning, arbeide selvstendig og strukturert. Du må i tillegg være kvalitets- og ansvarsbevisst, og ha
god kommunikasjon-, problemløsning- og vurderingsevne. Personlig egnethet tillegges stor vekt. Egenerklæring om helse vil bli avkrevd.

Vi tilbyr
Gode muligheter for personlig og faglig utvikling med mange spennende arbeidsoppgaver og utfordringer, samt gode arbeidstidsordninger.
Forsvaret har gode pensjons- og velferdsordninger, og egen bedriftshelsetjeneste.
Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ som fagarbeider - 1.kokk kode 1203 i LR 11, lønnstrinn 34-40 (for tiden kr 343 700 - 370 500
brutto per år) eller Kokk kode 1184 i LR 02 lønnstrinn 26-38 (for tiden kr 313 300 - 361 000 brutto per år) avhengig av kvalifikasjoner og erfaring.
Det trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse og avgift til Statens OU-fond.

Nærmere opplysninger om stillingen kan du få du av kjøkkensjef Andreas Haugan,
tlf. 23 09 83 71 eller personelloffiser Ann-Kristin Foss, tlf. 23 09 94 93/400 29 574.

SLIK SØKER DU
Søknadsfrist: 02.05.2016
Søknaden merkes: 2016014259

Søknad og CV sendes elektronisk via link www.jobbnorge.no se «søk stillingen»

I tillegg sendes søknad og CV med kopier av vitnemål og attester til:
Operasjonsstøtteavdeling Hæren, avd LINDERUD
Postboks 800, Postmottak
2617 Lillehammer

Originale vitnemål og attester medbringes til et evt. Intervju.
Søknadspapirer returneres ikke.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitiskmål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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